
Ogłoszenie nr 500297069-N-2018 z dnia 12-12-2018 r. 

Gmina Świątki: „Utwardzenie poboczy dróg powiatowych na terenie Gminy Świątki - przetarg 
2” 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe 

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego 

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie 

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 635975-N-2018 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: 
Gmina Świątki, Krajowy numer identyfikacyjny 51074320300000, ul. Świątki  87, 11008   
Świątki, woj. warmińsko-mazurskie, państwo Polska, tel. 89 6169883, 6169890 w. 109, e-mail 
urzad@swiatki.pl, faks 896 169 822. 
Adres strony internetowej (url): http://bip.swiatki.pl/ 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
„Utwardzenie poboczy dróg powiatowych na terenie Gminy Świątki - przetarg 2” 

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
ROS.271.10.2018 

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane 

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa 
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 
budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest „Utwardzenie poboczy dróg powiatowych na terenie Gminy 
Świątki”. Przedmiot zamówienia nazwany jest w dalszej części SIWZ „przedmiotem 
zamówienia”. 2. Przedmiot zamówienia współfinansowany jest z dochodów budżetu Powiatu 
Olsztyńskiego z dotacji na realizację zadania . 3. Przedmiot zamówienia obejmuje w 
szczególności: 4. Zakres rzeczowy zadania obejmuje: 1) Budowę utwardzonego pobocza w 
miejscowości Garzewo w ciągu drogi powiatowej 1407N, 2) Budowę utwardzonego pobocza w 
miejscowości Gołogóra w ciągu drogi powiatowej 1407N, Wykonanie prac na każdej z części 5. 
ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE 1) Roboty pomiarowe przy robotach ziemnych 2) Projekt 
czasowej organizacji ruchu na czas trwania budowy 3) Ścinanie piłą mechaniczną drzew oraz 
karczowanie pni wraz z wywozem na odległość około 20 km do siedziby Rejonu PSD w 

Page 1 of 5

12.12.2018https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/c9608bf3-60b6-4baf-afb5-84e16a43ff9a



CZĘŚĆ NR: 1    NAZWA: Gołogóra Etap - I ( Remiza – Olsztyn) 

Dobrym Mieście. 4) Oczyszczenie terenu po wykarczowaniu, z drobnych gałęzi, korzeni i kory z 
wywiezieniem i utylizacją 6. ROBOTY ZIEMNE 1) Wykonanie koryta gł. 15cm pod 
utwardzone pobocze z kostki betonowej w gruntach kat I-V oraz załadunkiem, wywozem i 
utylizacją urobku - szer. 1,2 m 2) Oczyszczanie poboczy i skarp (w pasach o szerokości do 1,0 
m) z odpadów (śmieci) wraz z wywozem i utylizacją. 7. PODBUDOWY 1) Profilowanie i 
zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcji poboczy wykonane mechanicznie w gruncie kat. 
II-IV - pobocze 2) Wykonanie warstwy mrozoochronnej z piasku gr. 10 cm 3) Podbudowa 
zasadnicza z kruszywa łamanego C50/30 stabilizowanego mechanicznie o gr. 10 cm podbudowa 
pod utwardzone pobocze 8. NAWIERZCHNIE 1) Zakup i Ustawienie krawężników betonowych 
15x30 (wystające, najazdowe) wraz z wykonaniem ławy z oporem C8/10 (B10) wraz z 
wypełnieniem szczeliny pomiędzy jezdnią i krawężnikiem masą asfaltową. Obniżenie 
krawężników z zachowaniem zjazdów na posesję. 2) Zakup i Ustawienie krawężników 
betonowych 8x30 wraz z wykonaniem ławy z oporem C8/10 (B10). 3) Zakup i Wykonanie 
nawierzchni z kostki brukowej prostokatnej betonowej szarej o grub 6 cm na podsypce 
cementowo-piaskowej gr 4cm, spoiny wypełnoine piaskiem . 4) W przypadku niektórych etapów
(części ) z materiałów powierzonych przez zamawiajacego 9. ODWODNIENIE 1) Wykonanie 
odwodnienia powierzchniowego z korytek ciekowych na ławie betonowej gr 15 cm (koryta 
podwójne) szt. 3,000 10. NASADZENIA 1) Wykonanie nasadzeń drzewami tj. lipa drobnolistna, 
klon zwyczajny, dąb szypułkowy o wysokości co najmniej 1,5 m wraz z opalikowaniem. 11. 
Zamawiający zaleca wykonanie wizji lokalnej na drodze. 12. zakres prac w etapach opisany jest 
w załączniku nr 7 przedmiar na utwardzenie poboczy i pokazany na załączniku graficznym nr 8. 
Wykonawca wykona przedmiot zamówienia na podstawie SIWZ wraz z załącznikami, pytaniami 
i odpowiedziami udzielonymi w trakcie procedury o udzielenie zamówienia publicznego oraz 
przedmiarami robót, a także, obowiązującymi przepisami szczegółowymi i sztuką budowlaną, 
oraz zapewni niezbędną obsługę geodezyjną, geotechniczną wraz z okresem gwarancji 13. 
Zamówienie podzielone zostaje na części, poszczególne etapy które mogą być wykonywane 
oddzielenie przez każdego z wykonawców, lub wszystkie przez jednego wykonawcę. 1) Część 1 
- Gołogóra etap I 2) Część 2 - Gołogóra etap II 3) Część 3 - Garzewo etap II 

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak 
II.5) Główny Kod CPV: 45233000-9

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 13/11/2018 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 

Wartość bez VAT 53424.80 
Waluta PLN 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 

Page 2 of 5

12.12.2018https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/c9608bf3-60b6-4baf-afb5-84e16a43ff9a



CZĘŚĆ NR: 2    NAZWA: Gołogóra Etap - II ( Remiza – Świątki) 

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  
0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: PH-U Armatura Wodno-Kanalizacyjna, Krzysztof Naspiński 
Email wykonawcy: phuarmatura@gmail.com 
Adres pocztowy: ul. Fabryczna 25 
Kod pocztowy: 11-040 
Miejscowość: Dobre Miasto 
Kraj/woj.: warmińsko - mazurskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 84497.00 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 84497.00 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 84497.00 
Waluta: pln 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom 
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe: 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 13/11/2018 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 

Wartość bez VAT 45564.80 
Waluta PLN 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  3 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  
0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Page 3 of 5

12.12.2018https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/c9608bf3-60b6-4baf-afb5-84e16a43ff9a



CZĘŚĆ NR: 3    NAZWA: Garzewo Etap - II ( Przystanek - Świątki) 

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: PH-U Armatura Wodno-Kanalizacyjna, Krzysztof Naspiński, 
Email wykonawcy: phuarmatura@gmail.com 
Adres pocztowy: ul. Fabryczna 25, 
Kod pocztowy: 11-040 
Miejscowość: Dobre Miasto 
Kraj/woj.: warmińsko - mazurskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 54498.50 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 54498.50 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 60623.26 
Waluta: pln 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom 
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe: 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 13/11/2018 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 

Wartość bez VAT 15602.00 
Waluta PLN 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  2 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  
0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: PH-U Armatura Wodno-Kanalizacyjna, Krzysztof Naspiński, 
Email wykonawcy: phuarmatura@gmail.com 
Adres pocztowy: ul. Fabryczna 25, 
Kod pocztowy: 11-040 

Page 4 of 5

12.12.2018https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/c9608bf3-60b6-4baf-afb5-84e16a43ff9a



Miejscowość: Dobre Miasto 
Kraj/woj.: warmińsko - mazurskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 24987.50 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 21035.46 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 24987.50 
Waluta: pln 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom 
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe: 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ 
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 

Page 5 of 5

12.12.2018https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/c9608bf3-60b6-4baf-afb5-84e16a43ff9a


